
  

UCHWAŁA NR IV/21/24 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 10 ust. 2, 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, e, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 211, 212, 214 pkt 1, 215, 216 ust. 2, pkt 5 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 858, 1089) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 135.600,00 zł. i zmniejsza o kwotę 124.077,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 265.653,00 zł. i zmniejsza o 254.130,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  44.520.042,56 zł. 

a) plan dochodów bieżących - 32.100.891,56 zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 12.419.151,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  50.909.601,69 zł. 

a) plan wydatków bieżących - 33.870.754,69 zł. 

b) plan wydatków majątkowych - 17.038.847,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr XXXIV/247/23 Rady Gminy Turośl z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Turośl na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r., poz. 776 z późn. zm.), zmienia się  

§§ 2 i 9, które otrzymują brzmienie: 

„§ 2. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2024 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem 

nr 5”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Lemański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 września 2024 r.

Poz. 4255



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/21/24 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 19 września 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 865 583,00 0,00 70 200,00 935 783,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 735 383,00 0,00 50 200,00 785 583,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 375 059,00 0,00 50 000,00 425 059,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 200,00 400,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 130 200,00 0,00 20 000,00 150 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 130 000,00 0,00 20 000,00 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 895 352,00 0,00 12 600,00 907 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 172 322,00 0,00 12 600,00 184 922,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

61 370,00 0,00 12 600,00 73 970,00 

852   Pomoc społeczna 1 082 762,80 0,00 1 000,00 1 083 762,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 58 207,00 0,00 1 000,00 59 207,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 31 100,00 0,00 1 000,00 32 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4255



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 635 011,00 -1 100,00 51 800,00 1 685 711,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 202 100,00 -1 100,00 1 800,00 1 202 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 187 098,00 0,00 50 000,00 237 098,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

130 000,00 0,00 40 000,00 170 000,00 

  0830 Wpływy z usług 32 000,00 0,00 10 000,00 42 000,00 

bieżące razem: 27 493 926,80 -1 100,00 135 600,00 27 628 426,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 209 360,00 -122 977,00 0,00 86 383,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 179 360,00 -122 977,00 0,00 56 383,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

179 360,00 -122 977,00 0,00 56 383,00 

majątkowe razem: 12 542 128,00 -122 977,00 0,00 12 419 151,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 849 138,00 0,00 0,00 1 849 138,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4255



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 472 464,76 0,00 0,00 4 472 464,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 44 508 519,56 -124 077,00 135 600,00 44 520 042,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 849 138,00 0,00 0,00 1 849 138,00 

(* kol 2 do wykorzystania   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4255



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/21/24 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 19 września 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo  
i łowiectwo 

przed zmianą 3 070 310,00 147 300,00 147 300,00 0,00 147 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 923 010,00 2 923 010,00 2 893 010,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 804,00 22 804,00 22 804,00 0,00 22 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 093 114,00 170 104,00 170 104,00 0,00 170 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 923 010,00 2 923 010,00 2 893 010,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 134 300,00 134 300,00 134 300,00 0,00 134 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 804,00 22 804,00 22 804,00 0,00 22 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 104,00 157 104,00 157 104,00 0,00 157 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 804,00 12 804,00 12 804,00 0,00 12 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 804,00 62 804,00 62 804,00 0,00 62 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie  

i zaopatrywanie  
w energię 
elektryczną, gaz  
i wodę 

przed zmianą 602 523,00 602 523,00 602 523,00 0,00 602 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 627 523,00 627 523,00 627 523,00 0,00 627 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 186 523,00 186 523,00 186 523,00 0,00 186 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 523,00 201 523,00 201 523,00 0,00 201 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 173 523,00 173 523,00 173 523,00 0,00 173 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 523,00 188 523,00 188 523,00 0,00 188 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 416 000,00 416 000,00 416 000,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 000,00 426 000,00 426 000,00 0,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 649 989,00 557 150,00 557 150,00 0,00 557 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 092 839,00 10 092 839,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 649 989,00 607 150,00 607 150,00 0,00 607 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 042 839,00 10 042 839,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 10 649 989,00 557 150,00 557 150,00 0,00 557 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 092 839,00 10 092 839,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 649 989,00 607 150,00 607 150,00 0,00 607 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 042 839,00 10 042 839,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4255



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 381 650,00 381 650,00 381 650,00 0,00 381 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 431 650,00 431 650,00 431 650,00 0,00 431 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 998 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 896,00 998 896,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 948 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 896,00 948 896,00 0,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 
usługowa 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 564 222,00 4 097 355,00 3 830 784,00 3 127 495,00 703 289,00 0,00 266 571,00 0,00 0,00 0,00 466 867,00 466 867,00 396 867,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 564 222,00 4 097 355,00 3 830 784,00 3 127 495,00 703 289,00 0,00 266 571,00 0,00 0,00 0,00 466 867,00 466 867,00 396 867,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 005 742,00 3 538 875,00 3 509 454,00 2 900 095,00 609 359,00 0,00 29 421,00 0,00 0,00 0,00 466 867,00 466 867,00 396 867,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 005 742,00 3 538 875,00 3 509 454,00 2 900 095,00 609 359,00 0,00 29 421,00 0,00 0,00 0,00 466 867,00 466 867,00 396 867,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 205 583,00 205 583,00 205 583,00 0,00 205 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 583,00 195 583,00 195 583,00 0,00 195 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 151 372,00 151 372,00 151 372,00 0,00 151 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 372,00 161 372,00 161 372,00 0,00 161 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 403 120,00 317 120,00 275 120,00 140 219,00 134 901,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 2 086 000,00 2 086 000,00 2 068 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 435 620,00 342 120,00 275 120,00 140 219,00 134 901,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 2 093 500,00 2 093 500,00 2 068 000,00 0,00 0,00 

 75405  
Komendy powiatowe 
Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4255



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 2 388 120,00 317 120,00 275 120,00 140 219,00 134 901,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 2 071 000,00 2 071 000,00 2 068 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 413 120,00 342 120,00 275 120,00 140 219,00 134 901,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 2 071 000,00 2 071 000,00 2 068 000,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 17 787 247,00 17 179 049,00 16 646 290,00 13 632 484,00 3 013 806,00 0,00 532 759,00 0,00 0,00 0,00 608 198,00 608 198,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 650,00 11 650,00 11 550,00 6 550,00 5 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 798 897,00 17 190 699,00 16 657 840,00 13 639 034,00 3 018 806,00 0,00 532 859,00 0,00 0,00 0,00 608 198,00 608 198,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 752 719,00 11 144 521,00 10 700 523,00 8 973 257,00 1 727 266,00 0,00 443 998,00 0,00 0,00 0,00 608 198,00 608 198,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 752 819,00 11 144 621,00 10 700 523,00 8 973 257,00 1 727 266,00 0,00 444 098,00 0,00 0,00 0,00 608 198,00 608 198,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 443 998,00 443 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 444 098,00 444 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 797 630,00 797 630,00 797 130,00 376 012,00 421 118,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 802 630,00 802 630,00 802 130,00 376 012,00 426 118,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 798 954,00 798 954,00 790 554,00 639 573,00 150 981,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 550,00 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 805 504,00 805 504,00 797 104,00 646 123,00 150 981,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 490 548,00 490 548,00 490 548,00 490 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 550,00 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 497 098,00 497 098,00 497 098,00 497 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 132 251,00 132 251,00 132 151,00 75 443,00 56 708,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 499,00 -1 499,00 -1 499,00 0,00 -1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 499,00 1 499,00 1 499,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 251,00 132 251,00 132 151,00 76 942,00 55 209,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  
Zwalczanie 
narkomanii 

przed zmianą 1 499,00 1 499,00 1 499,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 499,00 -1 499,00 -1 499,00 0,00 -1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 499,00 1 499,00 1 499,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 499,00 -1 499,00 -1 499,00 0,00 -1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4255



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 130 752,00 130 752,00 130 652,00 75 443,00 55 209,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 499,00 1 499,00 1 499,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 251,00 132 251,00 132 151,00 76 942,00 55 209,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 499,00 1 499,00 1 499,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 499,00 29 499,00 29 499,00 29 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 031 272,80 2 031 272,80 1 084 322,80 781 619,80 302 703,00 0,00 946 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 052 272,80 2 052 272,80 1 085 322,80 782 619,80 302 703,00 0,00 966 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  
Dodatki 
mieszkaniowe 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 145 066,00 145 066,00 143 066,00 130 539,00 12 527,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 066,00 146 066,00 144 066,00 131 539,00 12 527,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 74 757,00 74 757,00 74 757,00 74 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 565,00 565,00 565,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 322,00 75 322,00 75 322,00 75 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 815,00 815,00 815,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 217 750,00 217 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 750,00 247 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 217 750,00 217 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 750,00 247 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 33 540,00 33 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 740,00 34 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  

Pomoc materialna 
dla uczniów  
o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4255



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed zmianą 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 338 886,13 1 995 526,13 1 995 026,13 99 031,00 1 895 995,13 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 343 360,00 343 360,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 381,00 -152 381,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 226 505,13 2 035 526,13 2 035 026,13 99 031,00 1 935 995,13 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 190 979,00 190 979,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  
Schroniska dla 
zwierząt 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 342 360,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 360,00 226 360,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -152 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 381,00 -152 381,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 979,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 979,00 73 979,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 404,00 -29 404,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 596,00 17 596,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 179 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 360,00 179 360,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -122 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 977,00 -122 977,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 383,00 56 383,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 459 864,00 342 864,00 342 864,00 0,00 342 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 469 864,00 352 864,00 352 864,00 0,00 352 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 201 880,00 201 880,00 201 880,00 0,00 201 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 880,00 211 880,00 211 880,00 0,00 211 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 002 511,00 1 334 057,00 168 000,00 0,00 168 000,00 1 166 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 454,00 668 454,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 250,00 -15 250,00 -15 250,00 0,00 -15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 027 261,00 1 318 807,00 152 750,00 0,00 152 750,00 1 166 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 454,00 708 454,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  
i kluby 

przed zmianą 944 017,00 944 017,00 132 000,00 0,00 132 000,00 812 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 974 017,00 934 017,00 122 000,00 0,00 122 000,00 812 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4255



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 0,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 0,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 750,00 14 750,00 14 750,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 426 800,93 29 233 072,93 25 922 595,93 17 975 018,80 7 947 577,13 1 166 057,00 1 824 420,00 0,00 0,00 320 000,00 17 193 728,00 17 193 728,00 5 357 877,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -254 130,00 -51 749,00 -41 749,00 0,00 -41 749,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -202 381,00 -202 381,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265 653,00 218 153,00 161 853,00 9 049,00 152 804,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 438 323,93 29 399 476,93 26 042 699,93 17 984 067,80 8 058 632,13 1 166 057,00 1 870 720,00 0,00 0,00 320 000,00 17 038 847,00 17 038 847,00 5 357 877,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 471 277,76 4 471 277,76 1 853 422,81 405 119,40 1 448 303,41 0,00 2 617 854,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 471 277,76 4 471 277,76 1 853 422,81 405 119,40 1 448 303,41 0,00 2 617 854,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4255



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/21/24 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 19 września 2024 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 923 010,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 923 010,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl, Trzcińskie, Ptaki, 

Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Ptaki 
0,00 

   Budowa studni głębinowej na potrzeby wodociągu Turośl 20 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej wodociągowania gminy Turośl - pozostałe 
miejscowości 

10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 263 740,00 

   
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl, Trzcińskie, Ptaki, 
Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Ptaki 

1 263 740,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 629 270,00 

   
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl, Trzcińskie, Ptaki, 
Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Ptaki 

1 629 270,00 

600   Transport i łączność 10 042 839,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 042 839,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 948 896,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na infrastrukturę drogową do Programu Inwestycji 

Strategicznych Polski Ład 
159 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104424B Pupki-Kolimagi w km 0+000−1+568 6 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104428B i nr 104429B w miejscowości 

Cieciory na odcinku długości 2002 m 
306 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104444B Ksebki-Łączki w km 0+000−1+540 89 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170530B w miejscowości Cieloszka odcinek 

ok. 1890 mb 
123 830,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170532B w miejscowości Leman odcinek  
ok. 1590 mb 

106 793,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170533B w miejscowości Łacha odcinek  
ok. 2250 mb 

140 273,00 

   Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Nowa Ruda w km 0+000−1+040 18 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 400,00 

   Zakup sprzętu do utrzymania zimowego dróg i obkaszania poboczy 400 400,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

8 693 543,00 

   Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104424B Pupki-Kolimagi w km 0+000−1+568 420 264,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104428B i nr 104429B w miejscowości 
Cieciory na odcinku długości 2002 m 

2 100 890,00 

   Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104444B Ksebki-Łączki w km 0+000−1+540 1 023 786,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170530B w miejscowości Cieloszka odcinek 

ok. 1890 mb 
1 318 877,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170532B w miejscowości Leman odcinek  
ok. 1590 mb 

1 109 531,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 170533B w miejscowości Łacha odcinek  
ok. 2250mb 

1 570 092,00 

   Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Nowa Ruda w km 0+000−1+040 1 150 103,00 

630   Turystyka 5 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   Przebudowa Ośrodka Sportowo Rekreacyjnego w Ptakach 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4255



750   Administracja publiczna 466 867,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 466 867,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Turośl 70 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 317 494,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 317 494,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 373,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 79 373,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 071 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 071 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

   
Jednostka OSP w Lemanie w gminie Turośl - specjalizacja i nowoczesność (modernizacja 

obiektu i jednostki OSP) 
3 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 452 271,00 

   
Jednostka OSP w Lemanie w gminie Turośl - specjalizacja i nowoczesność (modernizacja 

obiektu i jednostki OSP) 
1 452 271,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 729,00 

   
Jednostka OSP w Lemanie w gminie Turośl - specjalizacja i nowoczesność (modernizacja 

obiektu i jednostki OSP) 
615 729,00 

801   Oświata i wychowanie 608 198,00 

 80101  Szkoły podstawowe 608 198,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 795,00 

   Moderrnizacja kompleksu sportowego ,,Moje boisko - ORLIK 2012” w Turośli 60 795,00 

   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Turośli 100 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
447 403,00 

   Moderrnizacja kompleksu sportowego ,,Moje boisko - ORLIK 2012” w Turośli 447 403,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190 979,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 73 979,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 596,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Turośl 17 596,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

56 383,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Turośl 56 383,00 

 90095  Pozostała działalność 117 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Modernizacja placu zabaw w miejscowości Turośl 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 

   Zakup używanego samochodu dostawczego na potrzeby pracowników komunalnych 47 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Budowa Świetlicy Wiejskiej w Ptakach z przeznaczeniem na potrzeby mieszkańców 
miejscowości Ptaki, Samule, Pupki, Charubiny, Dudy Nadrzeczne 

40 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 

   
Konserwacja obrazów z ołtarzy w kościele p.w. św. Jana Chrzciciela w Turośli - Program 

Ochrony Zabytków Polski Ład nabór 2 
0,00 

   
Remont dzwonnicy przy kościele p.w. św. Rocha w Lemanie - Program Ochrony 
Zabytków Polski Ład 

0,00 

   
Remont kaplicy cmentarnej z 1811 r. na cmentarzu rzymskokatolickim w Turośli - 

Program Ochrony Zabytków Polski Ład 
0,00 

   
Remont kościoła p.w. św. Jana Chrzciciela w Turośli - Program Ochrony Zabytków Polski 

Ład 
0,00 

Razem 16 347 893,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4255



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/21/24 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 19 września 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Turośl na 2024 rok 

                   w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 
Gminny Ośrodek Kultury           

w Turośli 
- 812.017,00 - - 

- 
- - - 

2 
Biblioteka Publiczna Gminy Turośl 

w Turośli 
- 354.040,00 - - 

- 
- - - 

     1 

Parafia Rzymskokatolicka  

pw. św. Jana Chrzciciela w Turośli –

Program Ochrony Zabytków 

468.538,00 

 
  

     2 

Parafia Rzymskokatolicka  

pw. św. Rocha w Lemanie–Program 

Ochrony Zabytków 

199.916,00 

 
  

3 Państwowa Straż Pożarna w Kolnie 15.000,00        

4 
Komenda Powiatowa Policji  

w Kolnie 
7.500,00    

 
   

 Razem 22.500,00 1.166.057,00 - - - 668.454,00 - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4255


		2024-09-24T13:01:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




